PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

10.02.2016

                № 4-13Р
О внесении  и дополнений  в решение № 34-123Р от 01.03.2013 года «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования

Михайловский сельсовет (с. Михайловка, п. Новый, д. Улюколь) Дзержинского района Красноярского края»
В целях приведения Правил землепользования и застройки  муниципального образования Михайловский сельсовет (с. Михайловка,

п. Новый, д. Улюколь) Дзержинского района Красноярского края  в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Михайловский сельсовет (с. Михайловка, п. Новый, д. Улюколь) Дзержинского района Красноярского края следующие дополнения:
Статью 4 Правил дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18. землепользования и застройки муниципального образования Михайловский сельсовет:

1) порядок их применения и внесения изменений в указанные правила;

2) карту градостроительного зонирования;

3) градостроительные регламенты».

2. Настоящее Решение  вступает  в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в  периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович